
I Trofeo Master RN Camogli
V. 25m

Iscritti del giorno 28/04/2024 parte 1

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

400 m Stile Libero - Master Misti

1 878361 ABBRUSCATO Maria Frances 1957 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 9'32.41
2 95311 PARODI Marta 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 8'08.83
3 153989 STORACE Stefania Anna 1958 Aqua Alpha ssd s.r.l. 8'00.00
4 1352113 FREGOLI Alessandro 1997 Nautilus ssd 7'58.59
5 815780 BALZARETTI Cristina 1963 Acqua1village ssd 7'47.50
6 97848 CASTRO Antonio 1948 Sportiva Sturla asd 7'00.00
7 828579 TAGLIARETTI Sara 1996 Nuotatori Genovesi ssd 6'45.00
8 103264 GRASSI Bruno 1954 NC RN Cairo M.Acqui Terme 6'30.56
9 504644 BOESGAARD Valdemar 1965 Nuotatori Genovesi ssd 6'20.00

10 242167 MANCINI Lucilla 1968 Sportiva Nuoto Grosseto 6'15.00
11 1039083 FASCE Simona 1981 Sportiva Sturla asd 6'11.67
12 441404 BARABINO Angelo 1960 Nuotatori Rivarolesi 6'10.00
13 732600 CASSARA' Patrizia 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 6'10.00
14 203279 FORTUNATO Simone 1998 Aquarium Vallescrivia ssd 6'00.00
15 103479 GRANATO Fabrizio 1986 UISP Nuoto Valdimagra 6'00.00
16 1188929 ROMBJ Valeria 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 5'55.00
17 663134 BOERO Marco 1975 Sportiva Sturla asd 5'50.00
18 411081 DAPOZZO Mauro 1968 Nuotatori Genovesi ssd 5'41.00
19 119952 OLIVA Alessia 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 5'40.91
20 850639 FIORI Tommaso Marco Luig 1977 UISP Nuoto Valdimagra 5'37.00
21 304696 MASSONE Luigi 1981 Spazio RARI NANTES Camogli 5'36.77
22 892423 SCIACCHITANO Marco 1978 Nuotatori Rivarolesi 5'35.00
23 629704 BARONI Guido Carmo 1957 Nuotatori Genovesi ssd 5'31.70
24 1345741 MANCO Fabio 1970 Sportiva Sturla asd 5'30.00
25 569766 CIUFFOLOTTI Lorenzo 1964 Spazio RARI NANTES Camogli 5'28.57
26 99399 PASTORE Francesco 1961 Nuotatori Genovesi ssd 5'25.00
27 102026 REVELLO Mauro 1962 Spazio RARI NANTES Camogli 5'20.63
28 251590 CORRIAS Mario 1967 Sportiva Nuoto Grosseto 5'20.00
29 142208 VECCHIO Consuelo 1976 Acquaria ssd - Sommo 5'20.00
30 100548 D'AVINO Federica 1993 Nuotatori Genovesi ssd 5'05.00
31 144697 PENNATI Riccardo 1982 CSM Swim Team asd 5'05.00
32 720749 HOAG Jane Ann 1966 Acqua1village ssd 4'55.00
33 119360 FUCITO Danilo 1985 Chiavari Nuoto ssd 4'53.37
34 1014334 CAMPAZZO Davide 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 4'42.41
35 191374 VOLPATO Mattia 1991 Aquatica Torino ssd 4'40.00
36 174408 BRAZZALE Giovanni Cosimo 1983 Natatio Master Team asd 4'31.00
37 143146 MULETTI Manuel 1989 Soncino Sporting Club 4'20.00

 Camogli (GE), 28/04/24

 Page 1

Stampata il VEN 26/04/2024 alle 17:20



50 m Farfalla - Master Misti

1 815780 BALZARETTI Cristina 1963 Acqua1village ssd 1'03.05
2 242167 MANCINI Lucilla 1968 Sportiva Nuoto Grosseto 1'00.00
3 153989 STORACE Stefania Anna 1958 Aqua Alpha ssd s.r.l. 1'00.00
4 699191 GRANDI Andrea 1970 Lavagna '90 ssd 54.04
5 524374 BERGAMASCHI Silvia 1970 Sport Dream - Campus Team Pavia 50.42
6 182121 VALIERI Massimo 1966 Rapallo Nuoto ssd 48.01
7 46945 BERTOLINI Manuela 1976 Coopernuoto 46.40
8 1055650 SCICCHITANO Antonio 1976 Nuotatori Rivarolesi 46.00
9 104393 BONONI Alberto 1969 Coopernuoto 45.00

10 1010834 DUFOUR Stefano 1956 Nuotatori Genovesi ssd 44.07
11 179077 ZAPPULLO Giuseppe 1968 Chiavari Nuoto ssd 43.63
12 120121 SIGNORINI Cristina 1969 Lavagna '90 ssd 43.00
13 103080 MAMMI Giorgia 1991 Lavagna '90 ssd 42.60
14 55235 TASSELLI Simona 1979 Coopernuoto 42.50
15 48128 BORGHI Donatella 1975 Coopernuoto 42.40
16 901317 TRAVERSI Paolo 1967 Chiavari Nuoto ssd 41.80
17 262933 FRATTINI Emilio 1946 DLF Nuoto Livorno 40.60
18 817425 CAMPANI Giovanni 1980 Coopernuoto 40.00
19 251590 CORRIAS Mario 1967 Sportiva Nuoto Grosseto 40.00
20 1240933 DALL'OLIO Filippo 1978 Coopernuoto 40.00
21 121131 PIVA Alessandro Simone 1963 Acqua1village ssd 40.00
22 736864 QUINCI Giorgio 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 39.00
23 203660 LEVA Andrea 1997 Aquarium Vallescrivia ssd 38.00
24 934048 BATTISTIN Gabriele 1971 Coopernuoto 37.00
25 203279 FORTUNATO Simone 1998 Aquarium Vallescrivia ssd 37.00
26 147704 TANSINI Stefano 1964 Acqua1village ssd 37.00
27 211165 VIVA Caterina 1985 Coopernuoto 37.00
28 565642 FALCONE Nicola 1973 Sport Dream - Campus Team Pavia 36.39
29 122200 ARGIOLAS Stefano 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 36.00
30 127511 GREGORELLI Luca 1982 Leonessa Nuoto asd 36.00
31 98077 RAFFO Massimiliano 1968 Lavagna '90 ssd 36.00
32 822526 BRUZZONE Mario 1962 Genova Nuoto My Sport ssd 35.00
33 138369 LENZI Beatrice Alberta C 1969 Swim in Action asd 34.50
34 48129 DALLAGLIO Vanni 1971 Coopernuoto 34.00
35 1130271 DE MAIS Marco 1982 Fratellanza Nuoto Pontede 33.81
36 197574 BATTISTELLO Alessandro 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 33.50
37 97123 LEVRERO Giulia 1993 Sportiva Sturla asd 33.02
38 101521 COCCONI Fabio 1966 Nuotatori Rivarolesi 33.00
39 530374 ALTAMURA Giovanni 1994 Chiavari Nuoto ssd 32.77
40 98368 COSTA Emanuele 1968 Acqua1village ssd 32.38
41 129457 CHERCHI Fabio 1972 Sport Dream - Campus Team Pavia 32.31
42 507498 BOZZA Giulia 1999 Leonessa Nuoto asd 32.00
43 120818 MEROTTO Federica 1993 Nuotatori Rivarolesi 31.73
44 142149 DEPONTI Daniela 1965 Acqua1village ssd 31.67
45 448028 ASSANELLI CERIANI Andrea 2002 Acqua1village ssd 31.00
46 149766 FRATTINI Francesca 1988 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 31.00
47 385973 IRACI Francesco 1979 Asd Oasi Boschetto - Curt 31.00
48 428240 ARTIOLI Giordano 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 30.15
49 103479 GRANATO Fabrizio 1986 UISP Nuoto Valdimagra 30.00
50 102273 LUCENO' Stefano 1990 UISP Nuoto Valdimagra 30.00
51 49711 LO PREIATO Vittorio 1992 Acqua1village ssd 29.50
52 120695 TROVATO Marco 1994 Nuotatori Genovesi ssd 29.50
53 193369 SPORTILLO Veronica 1996 Sport Dream - Campus Team Pavia 28.99
54 685448 PETROVICH Davide 1993 Leonessa Nuoto asd 28.50
55 101945 TAGLIAFIERRO Marco 1987 Nuotatori Genovesi ssd 28.49
56 396038 FORSINETTI Davide 1999 Derthona Nuoto 27.14
57 195883 DAL BO Luca 1996 Derthona Nuoto 26.60
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50 m Dorso - Master Misti

1 123231 CUCCU Alessandra 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.11
2 123249 GIAMBARRESI Fabrizio 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 55.14
3 179077 ZAPPULLO Giuseppe 1968 Chiavari Nuoto ssd 52.34
4 977641 GUALCO Pierangela 1968 Chiavari Nuoto ssd 52.21
5 901317 TRAVERSI Paolo 1967 Chiavari Nuoto ssd 46.38
6 732600 CASSARA' Patrizia 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 45.00
7 160448 LUCCHINI Carlotta 1978 Can. Vittorino da Feltre 45.00
8 709261 COLOMBO Alessandro 1963 Ice Club Como ssd 44.29
9 394753 BRUZZONE Eugenio 1968 Spazio RARI NANTES Camogli 43.50

10 104590 PICCINNO Luisa 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 43.00
11 1084130 BORDONI Tiziana 1969 Chiavari Nuoto ssd 42.18
12 103451 VECCHIATTINI Monica 1963 Foltzer ssd - Genova 42.00
13 31264 ANSELMI Mauro 1964 ASA asd - Cinisello Balsa 41.98
14 761909 TUBINO Liliana 1969 Chiavari Nuoto ssd 40.42
15 509984 BECUCCI Anna 1969 Foltzer ssd - Genova 40.38
16 145297 ALESSANDRINI Raffaela 1965 Acqua1village ssd 40.00
17 46945 BERTOLINI Manuela 1976 Coopernuoto 40.00
18 200309 BELTRAME Roberto 1970 Leonessa Nuoto asd 39.00
19 120427 CARNEVALI Alessia 1985 Spazio RARI NANTES Camogli 38.87
20 122200 ARGIOLAS Stefano 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 38.00
21 507498 BOZZA Giulia 1999 Leonessa Nuoto asd 38.00
22 776563 COSTANZO Daniele 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 38.00
23 211165 VIVA Caterina 1985 Coopernuoto 37.50
24 142147 DEPONTI Laura 1970 Acqua1village ssd 36.89
25 720749 HOAG Jane Ann 1966 Acqua1village ssd 36.00
26 119360 FUCITO Danilo 1985 Chiavari Nuoto ssd 35.50
27 285780 MURACCHIOLI Mattia 1991 Nuotatori Genovesi ssd 35.00
28 101821 POZZOLO Virginia 1992 Sportiva Sturla asd 35.00
29 397873 GROPPI Federica 2000 Sport Dream - Campus Team Pavia 34.15
30 45604 BONETTI Valeria 1985 Coopernuoto 34.00
31 102273 LUCENO' Stefano 1990 UISP Nuoto Valdimagra 34.00
32 1014334 CAMPAZZO Davide 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 32.00
33 193290 FERRETTI Leonardo 1997 Aquarium ssd - Novi Ligur 32.00
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50 m Rana - Master Misti

1 95311 PARODI Marta 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'10.00
2 987626 D'EVOLI Luisa 1966 Nuotatori Genovesi ssd 1'07.61
3 1378993 VICINO Cristina 1977 Foltzer ssd - Genova 57.00
4 1364056 BORACCHIA Andrea 1965 Nuotatori Genovesi ssd 56.00
5 769558 LAMPARELLI Lena 1958 Nuotatori Genovesi ssd 56.00
6 98331 GAVOGLIO Grazia 1953 Nuotatori Rivarolesi 55.00
7 48129 DALLAGLIO Vanni 1971 Coopernuoto 54.00
8 1073705 MARTINELLI Roberto 1959 Nuotatori Genovesi ssd 52.12
9 1378994 DE FRANCHI Elisabetta 1975 Foltzer ssd - Genova 52.00

10 1082776 PENZO Alida 1964 Nuotatori Genovesi ssd 51.09
11 182121 VALIERI Massimo 1966 Rapallo Nuoto ssd 50.00
12 761907 PORCEDDU Daniela 1969 Chiavari Nuoto ssd 49.73
13 262933 FRATTINI Emilio 1946 DLF Nuoto Livorno 48.55
14 852272 CAFFARRI Andrea 1968 Coopernuoto 48.00
15 1297238 SCIUTTO Marcello 1961 Aquarium Vallescrivia ssd 47.93
16 1157052 BORASI Andrea 1975 Crocera Stadium ssd 47.30
17 919844 BOTTO Sergio 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 47.00
18 828579 TAGLIARETTI Sara 1996 Nuotatori Genovesi ssd 47.00
19 1129880 FABBRI Fabio 1981 Spazio RARI NANTES Camogli 45.07
20 441404 BARABINO Angelo 1960 Nuotatori Rivarolesi 45.00
21 1286530 DAGNINO Selene 1990 Genova Nuoto My Sport ssd 45.00
22 850639 FIORI Tommaso Marco Luig 1977 UISP Nuoto Valdimagra 45.00
23 1105337 MALATESTA Margot 2003 Genova Nuoto My Sport ssd 45.00
24 203660 LEVA Andrea 1997 Aquarium Vallescrivia ssd 44.00
25 120121 SIGNORINI Cristina 1969 Lavagna '90 ssd 44.00
26 815060 D'ANTEO Virginia 1972 Aquarium ssd - Novi Ligur 43.62
27 48128 BORGHI Donatella 1975 Coopernuoto 43.50
28 394753 BRUZZONE Eugenio 1968 Spazio RARI NANTES Camogli 43.13
29 1244426 COMO Gianluca 1990 Nuotatori Genovesi ssd 42.34
30 122200 ARGIOLAS Stefano 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 42.00
31 673868 GIVANNI Tullia 1961 Nuotatori Genovesi ssd 42.00
32 536742 ZAMBRANO CELDO Hector Jo 1994 Nuotatori Genovesi ssd 42.00
33 1101299 DORIA Giuliano 1960 Nuotatori Genovesi ssd 41.76
34 142147 DEPONTI Laura 1970 Acqua1village ssd 41.40
35 762723 SIBILLA Stefano 1966 Sportiva Sturla asd 40.89
36 530374 ALTAMURA Giovanni 1994 Chiavari Nuoto ssd 40.00
37 889584 ALIOTTA Andrea 1970 Chiavari Nuoto ssd 39.19
38 203659 BOBBIO Alessandro 1997 Aquarium Vallescrivia ssd 39.00
39 764288 MARZOLLA Michele 1966 Spazio RARI NANTES Camogli 38.39
40 542322 UBALDESCHI Giulia 1993 Aquarium ssd - Novi Ligur 38.11
41 104393 BONONI Alberto 1969 Coopernuoto 38.00
42 40589 CHIARELLO Fabio 1964 Nuoto Club Firenze 38.00
43 147704 TANSINI Stefano 1964 Acqua1village ssd 38.00
44 144697 PENNATI Riccardo 1982 CSM Swim Team asd 37.00
45 703626 ZADRA Claudio 1966 Chiavari Nuoto ssd 36.95
46 428240 ARTIOLI Giordano 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.40
47 94772 MUSCOLO Michele 1973 Nuotatori Genovesi ssd 34.70
48 448028 ASSANELLI CERIANI Andrea 2002 Acqua1village ssd 33.37
49 394704 SPINETTI Daniele 1999 Nuotatori Rivarolesi 33.00
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100 m Misti - Master Misti

1 878361 ABBRUSCATO Maria Frances 1957 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 2'24.92
2 815780 BALZARETTI Cristina 1963 Acqua1village ssd 2'16.02
3 524374 BERGAMASCHI Silvia 1970 Sport Dream - Campus Team Pavia 2'10.00
4 123231 CUCCU Alessandra 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 2'10.00
5 153989 STORACE Stefania Anna 1958 Aqua Alpha ssd s.r.l. 2'00.00
6 182121 VALIERI Massimo 1966 Rapallo Nuoto ssd 1'58.43
7 709261 COLOMBO Alessandro 1963 Ice Club Como ssd 1'54.84
8 1010834 DUFOUR Stefano 1956 Nuotatori Genovesi ssd 1'47.97
9 120803 VALENTINI Maurizio 1954 Nuotatori Genovesi ssd 1'47.00

10 120427 CARNEVALI Alessia 1985 Spazio RARI NANTES Camogli 1'45.00
11 160448 LUCCHINI Carlotta 1978 Can. Vittorino da Feltre 1'43.12
12 97848 CASTRO Antonio 1948 Sportiva Sturla asd 1'40.55
13 919844 BOTTO Sergio 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.00
14 732600 CASSARA' Patrizia 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.00
15 123249 GIAMBARRESI Fabrizio 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.00
16 736864 QUINCI Giorgio 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'40.00
17 1188929 ROMBJ Valeria 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.00
18 962651 CHIAPPORI Eleonora 1998 Fratellanza Nuoto Pontede 1'39.81
19 1286530 DAGNINO Selene 1990 Genova Nuoto My Sport ssd 1'39.00
20 1039083 FASCE Simona 1981 Sportiva Sturla asd 1'36.23
21 509984 BECUCCI Anna 1969 Foltzer ssd - Genova 1'35.00
22 120569 GALLO Vittorio 1961 Foltzer ssd - Genova 1'35.00
23 104590 PICCINNO Luisa 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.00
24 901317 TRAVERSI Paolo 1967 Chiavari Nuoto ssd 1'32.64
25 31264 ANSELMI Mauro 1964 ASA asd - Cinisello Balsa 1'32.29
26 1137742 GRASSO Pasquale 1968 Chiavari Nuoto ssd 1'30.03
27 591596 PANIZZA Matteo 1996 Fratellanza Nuoto Pontede 1'30.00
28 99399 PASTORE Francesco 1961 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.00
29 142208 VECCHIO Consuelo 1976 Acquaria ssd - Sommo 1'30.00
30 629704 BARONI Guido Carmo 1957 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.50
31 121131 PIVA Alessandro Simone 1963 Acqua1village ssd 1'28.00
32 889584 ALIOTTA Andrea 1970 Chiavari Nuoto ssd 1'27.49
33 1084130 BORDONI Tiziana 1969 Chiavari Nuoto ssd 1'27.03
34 145297 ALESSANDRINI Raffaela 1965 Acqua1village ssd 1'27.00
35 215084 BRATTA Anna 1997 Nuotatori Genovesi ssd 1'27.00
36 42899 MANTOVANI Maria Cristina 1991 Coopernuoto 1'25.00
37 892423 SCIACCHITANO Marco 1978 Nuotatori Rivarolesi 1'25.00
38 1352113 FREGOLI Alessandro 1997 Nautilus ssd 1'24.88
39 127511 GREGORELLI Luca 1982 Leonessa Nuoto asd 1'23.00
40 822526 BRUZZONE Mario 1962 Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.00
41 200309 BELTRAME Roberto 1970 Leonessa Nuoto asd 1'21.00
42 97123 LEVRERO Giulia 1993 Sportiva Sturla asd 1'20.89
43 373743 BENCINI Enrico 1969 Livorno Aquatics ssd 1'20.30
44 98077 RAFFO Massimiliano 1968 Lavagna '90 ssd 1'20.00
45 950227 MARCHI Stefano 1969 Nuotatori Genovesi ssd 1'19.00
46 40589 CHIARELLO Fabio 1964 Nuoto Club Firenze 1'18.00
47 776563 COSTANZO Daniele 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.00
48 101821 POZZOLO Virginia 1992 Sportiva Sturla asd 1'18.00
49 193369 SPORTILLO Veronica 1996 Sport Dream - Campus Team Pavia 1'16.64
50 731476 ZANAZZO Gabriele 1995 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'16.10
51 197574 BATTISTELLO Alessandro 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'16.00
52 101521 COCCONI Fabio 1966 Nuotatori Rivarolesi 1'16.00
53 142149 DEPONTI Daniela 1965 Acqua1village ssd 1'16.00
54 104234 NARIZZANO Roberto 1985 Crocera Stadium ssd 1'15.70
55 45604 BONETTI Valeria 1985 Coopernuoto 1'15.00
56 859559 MAGROTTI Filippo 1994 Sport Dream - Campus Team Pavia 1'14.23
57 129457 CHERCHI Fabio 1972 Sport Dream - Campus Team Pavia 1'13.69
58 122275 MEDINA Laura 1995 Nuotatori Genovesi ssd 1'13.00
59 521907 BUKVIC Neva 2003 Sport Dream - Campus Team Pavia 1'12.63
60 237579 COCO Antonino 1994 La Meridiana Sport ssd ar 1'12.00
61 172170 PRADA Rolando 1972 Swim in Action asd 1'12.00
62 199453 CHIARLO Luca 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'11.51
63 149766 FRATTINI Francesca 1988 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'10.00
64 385973 IRACI Francesco 1979 Asd Oasi Boschetto - Curt 1'10.00
65 102273 LUCENO' Stefano 1990 UISP Nuoto Valdimagra 1'10.00
66 685448 PETROVICH Davide 1993 Leonessa Nuoto asd 1'08.00
67 49711 LO PREIATO Vittorio 1992 Acqua1village ssd 1'07.46
68 21713 BATTISTON Simone 1975 Forum Sport Center 1'06.50
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69 193290 FERRETTI Leonardo 1997 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'06.50
70 101945 TAGLIAFIERRO Marco 1987 Nuotatori Genovesi ssd 1'03.80
71 195883 DAL BO Luca 1996 Derthona Nuoto 1'01.20
72 396038 FORSINETTI Davide 1999 Derthona Nuoto 1'01.00
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4x50 m Stile Libero - Master Femmine

1 104381 Foltzer ssd - GE M200 ITA Foltzer ssd - Genova 2'45.00
509984 BECUCCI Anna ITA 1969
103451 VECCHIATTINI Monica ITA 1963
1378993 VICINO Cristina ITA 1977
1378994 DE FRANCHI Elisabetta ITA 1975

2 122880 Nuotatori Genovesi M160 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'32.00
215084 BRATTA Anna ITA 1997
97889 GAMBARDELLA Francesca ITA 1966
173081 MORELLI Pamela ITA 1973
1082776 PENZO Alida ITA 1964

3 996277 Acqua1village ssd M200 ITA Acqua1village ssd 2'09.10
142149 DEPONTI Daniela ITA 1965
142147 DEPONTI Laura ITA 1970
720749 HOAG Jane Ann ITA 1966
145297 ALESSANDRINI Raffaela ITA 1965

4 46155 Coopernuoto M160 ITA Coopernuoto 2'08.00
45604 BONETTI Valeria ITA 1985
42899 MANTOVANI Maria Cristina ITA 1991
48128 BORGHI Donatella ITA 1975
211165 VIVA Caterina ITA 1985
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4x50 m Stile Libero - Master Maschi

1 94564 Chiavari Nuoto ssd M160 ITA Chiavari Nuoto ssd

1137742 GRASSO Pasquale ITA 1968
901317 TRAVERSI Paolo ITA 1967
697968 ANDREOTTI Davide ITA 1970
530374 ALTAMURA Giovanni ITA 1994

2 122880 Nuotatori Genovesi M240 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'18.00
504644 BOESGAARD Valdemar ITA 1965
1101299 DORIA Giuliano ITA 1960
1010834 DUFOUR Stefano ITA 1956
120803 VALENTINI Maurizio ITA 1954

3 94544 Spazio RN Camogli M200 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'08.00
764288 MARZOLLA Michele ITA 1966
394753 BRUZZONE Eugenio ITA 1968
1129880 FABBRI Fabio ITA 1981
682528 TRAVERSO Alessandro ITA 1969

4 408450 Aquarium Vallescri M120 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'05.00
203659 BOBBIO Alessandro ITA 1997
1297238 SCIUTTO Marcello ITA 1961
203279 FORTUNATO Simone ITA 1998
203660 LEVA Andrea ITA 1997

5 94544 Spazio RN Camogli M240 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'05.00
102026 REVELLO Mauro ITA 1962
767244 FANCIULLI Giorgio ITA 1954
569766 CIUFFOLOTTI Lorenzo ITA 1964
446810 DATEMA Writzer Sjabbe ITA 1968

6 46155 Coopernuoto M200 ITA Coopernuoto 2'03.00
934048 BATTISTIN Gabriele ITA 1971
852272 CAFFARRI Andrea ITA 1968
104393 BONONI Alberto ITA 1969
48129 DALLAGLIO Vanni ITA 1971

7 94585 N Rivarolesi M120 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'58.00
394704 SPINETTI Daniele ITA 1999
101521 COCCONI Fabio ITA 1966
1026156 SIVORI Andrea ITA 1993
397567 PARODI Davide ITA 1997
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I Trofeo Master RN Camogli
V. 25m

Iscritti del giorno 28/04/2024 parte 2

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

50 m Stile Libero - Master Misti

1 878361 ABBRUSCATO Maria Frances 1957 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 1'02.61
2 1011360 BEVACQUA Francesca 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 50.00
3 664387 LORENZINI Valentina 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 50.00
4 442146 SIMONETTI Silvia 1960 Nuotatori Rivarolesi 46.00
5 1378993 VICINO Cristina 1977 Foltzer ssd - Genova 44.75
6 1364056 BORACCHIA Andrea 1965 Nuotatori Genovesi ssd 43.76
7 1157052 BORASI Andrea 1975 Crocera Stadium ssd 43.06
8 103287 OLIVA Piero 1943 NC RN Cairo M.Acqui Terme 43.03
9 1297236 CABELLA Mariangela 1963 Aquarium Vallescrivia ssd 42.39

10 1378994 DE FRANCHI Elisabetta 1975 Foltzer ssd - Genova 40.27
11 784918 VALLE Giancarlo 1976 Spazio RARI NANTES Camogli 40.00
12 191866 CHURCH Genevieve Mary 1961 Acqua1village ssd 39.88
13 1297238 SCIUTTO Marcello 1961 Aquarium Vallescrivia ssd 38.49
14 262933 FRATTINI Emilio 1946 DLF Nuoto Livorno 37.60
15 97889 GAMBARDELLA Francesca 1966 Nuotatori Genovesi ssd 37.50
16 1055650 SCICCHITANO Antonio 1976 Nuotatori Rivarolesi 37.30
17 818003 ERCOLE Alessandro 1968 Nuotatori Rivarolesi 37.27
18 102394 DELLACASA MONGIARDINO An 1967 Crocera Stadium ssd 37.00
19 98331 GAVOGLIO Grazia 1953 Nuotatori Rivarolesi 37.00
20 670722 PRIVITERA Tulliola 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 37.00
21 173081 MORELLI Pamela 1973 Nuotatori Genovesi ssd 36.94
22 120803 VALENTINI Maurizio 1954 Nuotatori Genovesi ssd 36.68
23 394530 ALIOTO Saverio 1960 Genova Nuoto My Sport ssd 36.00
24 892538 BECCHETTI Romolo 1946 DLF Nuoto Livorno 36.00
25 1101299 DORIA Giuliano 1960 Nuotatori Genovesi ssd 35.52
26 598535 ROGGERO Nora 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 35.33
27 203660 LEVA Andrea 1997 Aquarium Vallescrivia ssd 35.00
28 1189549 MAINA Davide 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 35.00
29 772314 RAGGIO Emanuele 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 35.00
30 1105337 MALATESTA Margot 2003 Genova Nuoto My Sport ssd 34.58
31 601796 GALBUSERA Paolo 1948 Sportiva Sturla asd 34.43
32 767244 FANCIULLI Giorgio 1954 Spazio RARI NANTES Camogli 33.82
33 520207 MARTINEZ Alessandro 1972 Sanremo Like Swim asd 33.54
34 629704 BARONI Guido Carmo 1957 Nuotatori Genovesi ssd 33.00
35 815060 D'ANTEO Virginia 1972 Aquarium ssd - Novi Ligur 33.00
36 122696 PAGLIUCA Simone 1982 Genova Nuoto My Sport ssd 33.00
37 716592 COLLI Margherita 1999 Aquamore Acqua 13 32.00
38 511147 CORNETTO Giulio 1973 Crocera Stadium ssd 32.00
39 99399 PASTORE Francesco 1961 Nuotatori Genovesi ssd 32.00
40 536742 ZAMBRANO CELDO Hector Jo 1994 Nuotatori Genovesi ssd 32.00
41 98679 FERRANDO Eleonora 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 31.59
42 565642 FALCONE Nicola 1973 Sport Dream - Campus Team Pavia 31.44
43 1067618 DELLACASA Matteo 1973 Nuotatori Genovesi ssd 31.32
44 100548 D'AVINO Federica 1993 Nuotatori Genovesi ssd 31.07
45 504644 BOESGAARD Valdemar 1965 Nuotatori Genovesi ssd 31.00
46 764288 MARZOLLA Michele 1966 Spazio RARI NANTES Camogli 31.00
47 697968 ANDREOTTI Davide 1970 Chiavari Nuoto ssd 30.81
48 102026 REVELLO Mauro 1962 Spazio RARI NANTES Camogli 30.50
49 373743 BENCINI Enrico 1969 Livorno Aquatics ssd 30.26
50 119667 GALBUSERA Alessandro 1979 Sportiva Sturla asd 30.17
51 1400657 MAZZOTTA Franco 1970 Derthona Nuoto 30.08
52 150543 PAGLIARA Fabrizio 1975 Coopernuoto 30.00
53 509989 SOPELSA Federico 1984 Foltzer ssd - Genova 30.00
54 682528 TRAVERSO Alessandro 1969 Spazio RARI NANTES Camogli 30.00
55 446810 DATEMA Writzer Sjabbe 1968 Spazio RARI NANTES Camogli 29.90
56 950227 MARCHI Stefano 1969 Nuotatori Genovesi ssd 29.81
57 104234 NARIZZANO Roberto 1985 Crocera Stadium ssd 29.14
58 203659 BOBBIO Alessandro 1997 Aquarium Vallescrivia ssd 29.00
59 199453 CHIARLO Luca 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 28.85
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60 193369 SPORTILLO Veronica 1996 Sport Dream - Campus Team Pavia 28.34
61 859559 MAGROTTI Filippo 1994 Sport Dream - Campus Team Pavia 28.13
62 264122 BORRIELLO Marco 1962 Circolo Canottieri Aniene 28.00
63 237579 COCO Antonino 1994 La Meridiana Sport ssd ar 28.00
64 172170 PRADA Rolando 1972 Swim in Action asd 28.00
65 883922 TUBINO Massimo 1958 Genova Nuoto My Sport ssd 28.00
66 136651 VEZZOLI Mauro 1975 Leonessa Nuoto asd 28.00
67 442521 LANZOTTI Ilaria 2002 ASA asd - Cinisello Balsa 27.67
68 195119 ROSIO Federico 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 27.55
69 661555 BRUZZONE Gabriele 1973 NC RN Cairo M.Acqui Terme 27.20
70 1008027 CLIVIO Davide 1994 Nuotatori Genovesi ssd 27.17
71 102366 BOUROVA Olessia Vladisla 1979 Crocera Stadium ssd 27.05
72 120695 TROVATO Marco 1994 Nuotatori Genovesi ssd 26.50
73 421341 MENATO Alessandro 1997 OASI Laura Vicuna - Rival 25.87
74 415611 CASATI Nicolo' Antonio 2000 ASA asd - Cinisello Balsa 24.71
75 461034 PAVAN Mattia 1993 OASI Laura Vicuna - Rival 24.07
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100 m Farfalla - Master Misti

1 30711 VELARDI Eugenio 1953 Circolo Canottieri Aniene 1'55.00
2 103080 MAMMI Giorgia 1991 Lavagna '90 ssd 1'43.30
3 1352113 FREGOLI Alessandro 1997 Nautilus ssd 1'42.02
4 673868 GIVANNI Tullia 1961 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.00
5 142208 VECCHIO Consuelo 1976 Acquaria ssd - Sommo 1'20.00
6 122275 MEDINA Laura 1995 Nuotatori Genovesi ssd 1'15.00
7 103081 MAMMI Elisa 1988 Lavagna '90 ssd 1'14.00
8 120818 MEROTTO Federica 1993 Nuotatori Rivarolesi 1'12.07
9 98368 COSTA Emanuele 1968 Acqua1village ssd 1'11.77

10 1026156 SIVORI Andrea 1993 Nuotatori Rivarolesi 1'01.00
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100 m Dorso - Master Misti

1 524374 BERGAMASCHI Silvia 1970 Sport Dream - Campus Team Pavia 1'51.41
2 699191 GRANDI Andrea 1970 Lavagna '90 ssd 1'45.29
3 709261 COLOMBO Alessandro 1963 Ice Club Como ssd 1'43.36
4 102394 DELLACASA MONGIARDINO An 1967 Crocera Stadium ssd 1'40.00
5 103451 VECCHIATTINI Monica 1963 Foltzer ssd - Genova 1'33.00
6 215084 BRATTA Anna 1997 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.00
7 104309 DE PASQUALE Gianluca 1988 Spazio RARI NANTES Camogli 1'30.00
8 716592 COLLI Margherita 1999 Aquamore Acqua 13 1'20.00
9 98077 RAFFO Massimiliano 1968 Lavagna '90 ssd 1'20.00

10 1093109 ROGORA Rosella 1974 Acqua1village ssd 1'20.00
11 521907 BUKVIC Neva 2003 Sport Dream - Campus Team Pavia 1'12.55
12 385973 IRACI Francesco 1979 Asd Oasi Boschetto - Curt 1'10.00
13 397873 GROPPI Federica 2000 Sport Dream - Campus Team Pavia 1'09.78
14 397567 PARODI Davide 1997 Nuotatori Rivarolesi 1'02.02
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100 m Rana - Master Misti

1 987626 D'EVOLI Luisa 1966 Nuotatori Genovesi ssd 2'30.00
2 769558 LAMPARELLI Lena 1958 Nuotatori Genovesi ssd 2'04.00
3 1073705 MARTINELLI Roberto 1959 Nuotatori Genovesi ssd 2'01.42
4 98331 GAVOGLIO Grazia 1953 Nuotatori Rivarolesi 2'00.00
5 1137742 GRASSO Pasquale 1968 Chiavari Nuoto ssd 1'50.00
6 1129880 FABBRI Fabio 1981 Spazio RARI NANTES Camogli 1'45.93
7 1189549 MAINA Davide 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 1'45.00
8 818086 IUGA Cati Bianca 1980 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'42.68
9 962651 CHIAPPORI Eleonora 1998 Fratellanza Nuoto Pontede 1'42.64

10 30711 VELARDI Eugenio 1953 Circolo Canottieri Aniene 1'39.00
11 1101299 DORIA Giuliano 1960 Nuotatori Genovesi ssd 1'36.51
12 120121 SIGNORINI Cristina 1969 Lavagna '90 ssd 1'36.00
13 1244426 COMO Gianluca 1990 Nuotatori Genovesi ssd 1'35.00
14 104309 DE PASQUALE Gianluca 1988 Spazio RARI NANTES Camogli 1'35.00
15 762723 SIBILLA Stefano 1966 Sportiva Sturla asd 1'32.36
16 129188 PARACCHINI Daniela 1980 Leonessa Nuoto asd 1'30.00
17 697968 ANDREOTTI Davide 1970 Chiavari Nuoto ssd 1'29.93
18 203659 BOBBIO Alessandro 1997 Aquarium Vallescrivia ssd 1'27.00
19 776563 COSTANZO Daniele 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.00
20 542322 UBALDESCHI Giulia 1993 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'24.50
21 950227 MARCHI Stefano 1969 Nuotatori Genovesi ssd 1'22.69
22 509709 SLAVAZZA Mauro 1974 Acqua1village ssd 1'22.00
23 1014334 CAMPAZZO Davide 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.29
24 101945 TAGLIAFIERRO Marco 1987 Nuotatori Genovesi ssd 1'14.57
25 21713 BATTISTON Simone 1975 Forum Sport Center 1'12.00
26 421341 MENATO Alessandro 1997 OASI Laura Vicuna - Rival 1'06.32
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100 m Stile Libero - Master Misti

1 1297236 CABELLA Mariangela 1963 Aquarium Vallescrivia ssd 4'48.00
2 1011360 BEVACQUA Francesca 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 1'55.00
3 664387 LORENZINI Valentina 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 1'45.20
4 1341141 BONGIOVANNI Andrea 1970 Nuotatori Genovesi ssd 1'42.56
5 442146 SIMONETTI Silvia 1960 Nuotatori Rivarolesi 1'40.36
6 1157052 BORASI Andrea 1975 Crocera Stadium ssd 1'39.30
7 103287 OLIVA Piero 1943 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'33.37
8 1082776 PENZO Alida 1964 Nuotatori Genovesi ssd 1'31.72
9 103264 GRASSI Bruno 1954 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'30.54

10 191866 CHURCH Genevieve Mary 1961 Acqua1village ssd 1'30.15
11 818086 IUGA Cati Bianca 1980 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'27.00
12 670722 PRIVITERA Tulliola 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.00
13 892538 BECCHETTI Romolo 1946 DLF Nuoto Livorno 1'25.00
14 120563 GRANDE Simone 1966 Lavagna '90 ssd 1'25.00
15 97889 GAMBARDELLA Francesca 1966 Nuotatori Genovesi ssd 1'24.00
16 1105337 MALATESTA Margot 2003 Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.50
17 120803 VALENTINI Maurizio 1954 Nuotatori Genovesi ssd 1'21.84
18 173081 MORELLI Pamela 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'21.00
19 598535 ROGGERO Nora 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.65
20 394530 ALIOTO Saverio 1960 Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.00
21 736864 QUINCI Giorgio 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'20.00
22 601796 GALBUSERA Paolo 1948 Sportiva Sturla asd 1'18.36
23 1290347 TROVO' Andrea 1989 Lavagna '90 ssd 1'16.71
24 772314 RAGGIO Emanuele 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.00
25 767244 FANCIULLI Giorgio 1954 Spazio RARI NANTES Camogli 1'15.74
26 120569 GALLO Vittorio 1961 Foltzer ssd - Genova 1'15.00
27 520207 MARTINEZ Alessandro 1972 Sanremo Like Swim asd 1'14.77
28 119952 OLIVA Alessia 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'13.78
29 119667 GALBUSERA Alessandro 1979 Sportiva Sturla asd 1'11.13
30 504644 BOESGAARD Valdemar 1965 Nuotatori Genovesi ssd 1'11.07
31 1067618 DELLACASA Matteo 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'11.07
32 565642 FALCONE Nicola 1973 Sport Dream - Campus Team Pavia 1'10.38
33 1400657 MAZZOTTA Franco 1970 Derthona Nuoto 1'10.05
34 203279 FORTUNATO Simone 1998 Aquarium Vallescrivia ssd 1'10.00
35 731476 ZANAZZO Gabriele 1995 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'10.00
36 102026 REVELLO Mauro 1962 Spazio RARI NANTES Camogli 1'08.50
37 98679 FERRANDO Eleonora 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.30
38 682528 TRAVERSO Alessandro 1969 Spazio RARI NANTES Camogli 1'08.22
39 511147 CORNETTO Giulio 1973 Crocera Stadium ssd 1'08.00
40 138369 LENZI Beatrice Alberta C 1969 Swim in Action asd 1'08.00
41 509989 SOPELSA Federico 1984 Foltzer ssd - Genova 1'08.00
42 690468 SOMIGLIANA Ugo 1964 Master Melzo Nuoto 1'07.10
43 1093109 ROGORA Rosella 1974 Acqua1village ssd 1'07.01
44 509709 SLAVAZZA Mauro 1974 Acqua1village ssd 1'07.00
45 122696 PAGLIUCA Simone 1982 Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.31
46 150543 PAGLIARA Fabrizio 1975 Coopernuoto 1'06.00
47 98368 COSTA Emanuele 1968 Acqua1village ssd 1'04.16
48 102366 BOUROVA Olessia Vladisla 1979 Crocera Stadium ssd 1'03.50
49 883922 TUBINO Massimo 1958 Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.00
50 446810 DATEMA Writzer Sjabbe 1968 Spazio RARI NANTES Camogli 1'02.85
51 195119 ROSIO Federico 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.50
52 264122 BORRIELLO Marco 1962 Circolo Canottieri Aniene 1'02.00
53 136651 VEZZOLI Mauro 1975 Leonessa Nuoto asd 1'01.50
54 859559 MAGROTTI Filippo 1994 Sport Dream - Campus Team Pavia 1'00.99
55 661555 BRUZZONE Gabriele 1973 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'00.96
56 119863 CINA Jacopo 1984 Sportiva Sturla asd 1'00.50
57 1008027 CLIVIO Davide 1994 Nuotatori Genovesi ssd 1'00.42
58 237579 COCO Antonino 1994 La Meridiana Sport ssd ar 1'00.00
59 442521 LANZOTTI Ilaria 2002 ASA asd - Cinisello Balsa 59.48
60 461034 PAVAN Mattia 1993 OASI Laura Vicuna - Rival 52.98
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200 m Misti - Master Misti

1 30711 VELARDI Eugenio 1953 Circolo Canottieri Aniene 3'39.00
2 1137742 GRASSO Pasquale 1968 Chiavari Nuoto ssd 3'18.80
3 571825 TUBINO Fulvio 1950 Rapallo Nuoto ssd 3'15.00
4 542322 UBALDESCHI Giulia 1993 Aquarium ssd - Novi Ligur 3'10.00
5 815060 D'ANTEO Virginia 1972 Aquarium ssd - Novi Ligur 3'08.00
6 373743 BENCINI Enrico 1969 Livorno Aquatics ssd 3'00.14
7 40589 CHIARELLO Fabio 1964 Nuoto Club Firenze 2'58.00
8 129457 CHERCHI Fabio 1972 Sport Dream - Campus Team Pavia 2'41.59
9 521907 BUKVIC Neva 2003 Sport Dream - Campus Team Pavia 2'37.36

10 397873 GROPPI Federica 2000 Sport Dream - Campus Team Pavia 2'35.44
11 415611 CASATI Nicolo' Antonio 2000 ASA asd - Cinisello Balsa 2'15.00
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